АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2020      № 500
306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина, 14
тел./факс (47135) 2-11-58

Об индексации пенсии за выслугу
лет муниципальных служащих
Поныровского района Курской области

В соответствии с пунктом 16 статьи 8 Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Правилами индексации пенсий за выслугу лет муниципальных служащих Поныровского района Курской области, утвержденными постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 27.12.2007 № 427 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Поныровского района     Курской области п о с т а н о в л я е т:

1.Отделу социального обеспечения администрации Поныровского района Курской области (Мерхалевой М.В.) произвести с 01 октября 2020 года индексацию пенсий за выслугу лет муниципальных служащих Поныровского района Курской области исходя из централизованного         повышения с 1 октября 2020 года денежного содержания муниципальных служащих Поныровского района Курской области, установленного решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 22.09.2011 № 63 «О денежном содержании муниципальных служащих Поныровского района Курской области», за счет изменения размеров месячных должностных окладов муниципальных служащих Поныровского района Курской области, предусмотренного решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 29.10.2020 № 111 « Об индексации ежемесячного денежного вознаграждения Главы Поныровского района Курской области, месячных должностных окладов муниципальных служащих Поныровского района Курской области».
2.Осуществить указанную в пункте 1 настоящего постановления индексацию пенсии за выслугу лет муниципальных служащих Поныровского района Курской области с применением индекса повышения месячных должностных окладов муниципальных служащих Поныровского района Курской области 1,03, исходя из централизованного повышения с 1 октября 2020 года денежного содержания муниципальных служащих Поныровского района Курской области.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                        В.С.Торубаров

Исп. М.В. Мерхалева
Согласовано: Ж.Э.Володина